Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TLACHICHUCA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024

Fechay | 01/abr./2024

hora de Impresion | 01:43 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $25,869,719.05 $1,400,355.00 $27,270,074.05 $3,712,482.84 $2,715,219.94 $23,557,591.21

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$25,103,876.87

$0.00
$760,371.60
$0.00
$5,470.58
$0.00

$0.00
$11,096,082.92
$1,321,256.99

$415,496.32
$0.00

$1,285,586.30
$466,977.27

$6,167,051.50
$514,244.54

$40,359.75
$885,110.25

$18,048,893.18
$5,243,703.97
$1,728,526.13
$2,375,693.63

$117,821.78
$1,501,612.06

$60,749.04
$8,368.00
$6,542,706.07
$469,712.50
$11,936,978.43

$0.00

$1,383,768.00

$0.00
$16,587.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$910,183.49
$114,499.40

$0.00
$0.00

$0.00
$65,518.80

$485,530.42
$189,001.12

$0.00
$55,633.75

$1,868,040.77
$459,278.00
$84,312.00
$65,724.00

$3,795.13
$95,800.00

$0.00

$0.00
$1,159,131.64
$0.00
$299,000.00

$0.00

$26,467,644.87

$0.00
$776,958.60
$0.00
$5,470.58
$0.00

$0.00
$12,006,266.41
$1,435,756.39

$415,496.32
$0.00

$1,285,586.30
$532,496.07

$6,652,581.92
$703,245.66

$40,359.75
$940,744.00

$19,916,933.95
$6,702,981.97
$1,812,838.13
$2,441,417.63

$121,616.91
$1,597,412.06

$60,749.04
$8,368.00
$7,701,837.71
$469,712.50
$12,235,978.43

$0.00

$3,694,440.55

$0.00
$18,042.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,991,538.87
$181,308.71

$56,199.55
$0.00

$0.00
$65,518.80

$1,303,087.65
$189,001.12

$0.00
$196,423.04

$2,785,613.52
$910,999.84
$240,199.21
$69,624.00

$1,027.39
$113,490.00

$0.00

$0.00
$1,377,773.08
$72,500.00
$702,634.50

$0.00

$2,697,177.65

$0.00
$18,042.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,863,411.95
$181,308.71

$56,199.55
$0.00

$0.00
$65,518.80

$1,174,960.73
$189,001.12

$0.00
$196,423.04

$2,785,613.52
$910,999.84
$240,199.21
$69,624.00

$1,027.39
$113,490.00

$0.00

$0.00
$1,377,773.08
$72,500.00
$702,634.50

$0.00

$22,793,204.32

$0.00
$7568,916.31
$0.00
$5,470.58
$0.00

$0.00
$10,014,727.54
$1,254,447.68

$359,206.77
$0.00

$1,285,586.30
$466,977.27

$5,349,494.27
$514,244.54

$40,359.76
$744,320.96

$17,131,320.43
$4,791,982.13
$1,572,638.92
$2,371,793.63

$120,589.52
$1,483,922.06

$60,749.04
$8,368.00
$6,324,064.63
$397,212.50
$11,533,343,93

$0.00




Usr: supervisor
Rep: mptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TLACHICHUCA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaci6n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024

Fechay | 01/abr./2024

hora de Impresion | 01:43 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $10,491,543.96 $299,000.00 $10,790,543.96 $702,634.50 $702,634.50 $10,087,909.46
PENSICONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $1,445,434,47 $0.00 $1,445,434.47 $0.00 $0.00 $1,445,434.47
OTROS ANALOGOS
TRAMNSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $191,318.22 $0.00 $191,318.22 $8,000.00 $8,000.00 $163,318.22
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $68,777.23 $0.00 $68,777.23 $8,000.00 $8,000.00 $60,777.23
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $13,129.39 $0.00 $13,129.39 $0.00 $0.00 $13,129.39
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTRCS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $109,411.60 $0.00 $109,411.60 $0.00 $0.00 $109,411.60
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $67,737,132.72 $1,236,212.08 $68,973,344.80 $2,811,713.84 $2,811,713.84 $66,161,630.96
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $67,737,132,72 $1,236,212.08 $68,973,344.80 $2,811,713.84 $2,811,713.84 $66,161,630.96
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00. $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




MUNICIPIO DE TLACHICHUCA
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Usr: supervisor

Fechay | 01/abr./2024

Rep: iptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024 hora de Impresion| 01:43 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUELICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APQOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.001 , $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) ‘{
Total del Gasto o $5,713,791.34 } n sym ,983.57 $10,886,593.75 $128,581,932.29

C. GIOVANNI GONZALEZ VIEYRA
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A IMIL

2
NS

NETATMUNICIPAL

2021-2024

T=30RERIA MUNTEBRRER
H. AYUNTAM'EV
IL,ﬂCHICHUCA, PUBELA,

H. AYUNTAMIENT —
TLACHICHUCA, PUEBLA.

2021-2024

PUEBLA,

Bajo protesta de decir verdad declaro qué’ ibs 'Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y SOn I

esponsabilidad del emisor




